
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.11.2015 № 7/1-13 

с. Мелекіне 
 

 

Про затвердження на посаду заступника 

голови сільської ради  з виконавчої роботи 

Добровольного В. О. 
 

 

 

 

Заслухавши пропозицію голови сільської ради Поповича В.П., керуючись 

ст. 10 закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та штатним розписом, 

Мелекінська сільська рада 
 

 

 

          

         ВИРІШИЛА: 
 

 

 

1. Затвердити на посаду заступника голови сільської ради  з виконавчої роботи 

Добровольного Валерія Олексійовича. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                          В. П. Попович 
 

 


